
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:30 A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 9 14 12

25

╳

9
17
25

2
10
19

5
12
20

6
13
21

7
14
22

8
15
24

Auszeit

15:13

Ende 
15:57 B  Friedrichshafen S
I II III IV V VI Punkte
5 4 11 15 7 14

2012 3
17:20 19:22
17:21 19:23

0
6
14

1
7
16

2
8
17

3
9
18

4
10
19

5
13
20

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:00 B  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
15 7 14 5 4 11

1112 9 3 6
3:11 4:12 1:4 8:16

╳

8
1
9

2
10

3
11

4 7 Auszeit

1:6
9:19

Ende 
16:18 A  Grafing S

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 9 14 12

251 2
13:4 13:4

0
16

6
21

8
24

12
25

13 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:21 A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 9 14 12

251 2
20:13 20:13

╳

12
23

2
14
24

3
17
25

6
19

9
21

10
22

Auszeit

Ende 
16:46 B  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
15 7 9 5 4 6

2011
7:14

0
7
18

2
9
20

3
11

4
13

5
15

6
17

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

A  TSV Grafing vs. Volley Youngstars Friedrichshafen B
Spiel 5209 17.02.2019 15:30 Uhr

Jahnsporthalle Grafing 
85567 Grafing 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Grafing
1 Doranth, Benedikt X
2 Broghammer, Felix XE
5 Höfer, Julius
6 Schütze, Matthias E
7 Karnbaum, Pablo X
8 Hess, Korbinian XE
9 Stretz, Thomas X

11 Wagner, Fabian X
12 Kirchner, Daniel X
13 Wenke, Jan X
14 Zierhut, Michael X
15 Voggenreiter, Benno
16 Stork, Dominik
A  Libero
8 Hess, Korbinian XE

15 Voggenreiter, Benno
A  Offizielle
T Hezareh, Alexander

SC Beck, Yannic
PT Katterloher, Magdalena

C

B  Friedrichshafen
3 Brentel, Jannik X
4 Zippel, Pascal X
5 Hieber, Markus X
6 Frohberg, Marco X
7 Zimmermann, Leon X
8 Engelmann, Linus X
9 Hosch, Tobias X

11 Waldinger, Benedikt X
12 Meier, Leon X
14 Habermaas, Tobias X
15 Bonin, Ben-Simon X
16 Reusch, Johann
B  Libero
8 Engelmann, Linus X

16 Reusch, Johann
B  Offizielle
T Pfleghar, Adrian

TA Jalowietzki, Boguslaw

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Ausrichter: Halle ist wegen Sonneneinstrahlung nicht blendfrei.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Grafing Friedrichshafen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 20 0 4 0
0 2 1 25 2 18 11 0 4 2
0 2 1 25 3 25 20 0 1 0

4
5

1 4 3 75 70 51 0 9 2
Start: 15:30 Ende: 16:46 Dauer: 1:16
Sieger: TSV Grafing

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zacharias, Frank DE 1
2 Westenkirchner, Annika DE 2

Schreiber 3
Schr. Burggraf, Luisa 4

Assist. Schmitz, Theresa

Dokument erstellt: 17.02.2019 17:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


