

2. Bundesliga Süd Männer

Männer

(A) TSV Grafing vs. Volley Youngstars Friedrichshafen (B) Spiel 5209

Jahnsporthalle Grafing 85567 Grafing 17.02.2019 15:30 Uhr



_			S Start 15:30			(A) Grafing			R	Ende 15:57		Bı	S					
	A	Aufschlagfolge	Ā	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
		tartaufstellung		13	11	7	9	14	12		5	4	11	15	7	14		ŀ
ufstellung	Spielernr.		T							25			12		3		20	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										17:20		19:22			
Ā		Spieistanu											17:21		19:23			
		1. 5.	1	X	2	5	6	7	8	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9 17 25	10 19	12 20	13 21	14 22	15 24	15:13	6 14	7 16	8 17	9 18	10 19	13 20)		

S		art :00	Bı	Friedr	ichsh	afen	R		de :18		S			
Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	7	14	5	4	11		13	11	7	9	14	12	
	12		9	3		6	11		1			2		25
Z	3:11		4:12	1:4		8:16			13:4			13:4]
2	χ	1	2	ကြ	4	7		0	6	8	1 1 1 1 1 1 1 1 1	13	15	Auszeit
_	8`	9	10	11)			1:6 9:19	16	21	24	25)			

				S		art :21	(A) Grafing			R	Ende 16:46		B Friedrichshafen				s	
		Aufschlagfolge			ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Auswechsel- spieler	Starta	tartaufstellung		13	11	7	9	14	12		15	7	9	5	4	6	
l bun			Spielernr.	П		1			2		25						11	20
ufste			Spielstand Z	Z		20:13			20:13]						7:14	
Ĭ		*	pieistand															
		1.	5.	lo	X	2	3.7	6	9	10	Auszeit	U	2	3	4	5_	6	Auszeit
	Aufschlag runder		6. 7. 8.	3	12 23	14 24	17 25	19	21	22		/ 18	9 20	11	13	15	17	

S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

A) Offizielle

SC Beck, Yannic

Hezareh, Alexander

PT Katterloher, Magdalena

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punk
	,	Aufschlagfolge	Λ																					
		tartaufstellung	_							-							-							
lung		Spielernr.	Т							-							-							-
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Ai							Ai							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz
	Sá	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	,	

A	Grafing		B	Friedrichshafen	
1	Doranth, Benedikt	Χ	3	Brentel, Jannik	Х
2	Broghammer, Felix	XΕ	4	Zippel, Pascal	Χ
5	Höfer, Julius		5	Hieber, Markus	Х
6	Schütze, Matthias	Ε	6	Frohberg, Marco	Χ
7	Karnbaum, Pablo	Χ	7	©Zimmermann, Leon	Χ
8	Hess, Korbinian	XΕ	8	Engelmann, Linus	Χ
9	Stretz, Thomas	Χ	9	Hosch, Tobias	Χ
11	© Wagner, Fabian	Χ	11	Waldinger, Benedikt	Χ
12	Kirchner, Daniel	Χ	12	Meier, Leon	Χ
13	Wenke, Jan	Χ	14	Habermaas, Tobias	Χ
14	Zierhut, Michael	Χ	15	Bonin, Ben-Simon	Х
15	Voggenreiter, Benno		16	Reusch, Johann	
16	Stork, Dominik		(B)	Libero	
A	Libero		8	Engelmann, Linus	Х
8	Hess, Korbinian	XΕ	16	Reusch, Johann	
15	Voggenreiter, Benno		(B)	Offizielle	

T Pfleghar, Adrian

TA Jalowietzki, Boguslaw

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Ausrichter: Halle ist wegen Sonneneinstrahlung nicht blendfrei.

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Zacharias, Frank	DE	1				
2	Westenkirchner, Annika	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Burggraf, Luisa		4				
Assist.	Schmitz, Theresa		,				

Dokument erstellt: 17.02.2019 17:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 15:30 Ende: 16:46 Dauer: 1:16

27 18 25

(A) Grafing

0 1 **25** 2 1 **25**

2 1 **25**

Sieger: TSV Grafing

Friedrichshafen (B

70 51 0 9 2